Ata de Registro de Preços n° 070/2021, assinado em 26 de outubro de 2021. 

Detentora: Arba Distribuidora de Produtos Hospitalares. - CNPJ n° 33.264.996/0001-00 

Vigência: de 26/10/2021 a 26/10/2022 – 12 (doze) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 96.020,00 (noventa e seis mil e vinte reais) 

Ata de Registro de Preços n° 071/2021, assinado em 26 de outubro de 2021. 

Detentora: Empório Médico Comércio de Produtos Cirúrgicos Hospitalares Ltda. - CNPJ 

n° 04.008.658/0001-09. 

Vigência: de 26/10/2021 a 26/10/2022 – 12 (doze) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 40.400,00 (quarenta mil e quatrocentos reais) 

Ata de Registro de Preços n° 072/2021, assinado em 26 de outubro de 2021. 

Detentora: Humana Alimentar – Distribuidora de medicamentos e Produtos Nutricionais 

Ltda. - CNPJ n° 02.786.436/0001-83 

Vigência: de 26/10/2021 a 26/10/2022 – 12 (doze) meses.

[...]

Ata de Registro de Preços n° 073/2021, assinado em 26 de outubro de 2021. 

Detentora: Medlar Home Care & Home Serviços Médicos Ltda. - CNPJ n° 

38.309.434/0001-40 

Vigência: de 26/10/2021 a 26/10/2022 – 12 (doze) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 66.528,00 (sessenta e seis mil, quinhentos e vinte e oito 

reais) 

Ata de Registro de Preços n° 074/2021, assinado em 26 de outubro de 2021. 

Detentora: Nutriport Comercial Ltda. - CNPJ n° 03.612.312/0001-44. 

Vigência: de 26/10/2021 a 26/10/2022 – 12 (doze) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 722.358,10 (setecentos e vinte e dois mil, trezentos e 

cinquenta e oito reais e dez centavos) 

Ata de Registro de Preços n° 072/2021, assinado em 26 de outubro de 2021. 

Detentora: PRLV Industria de Suplementos Alimentares Ltda. - CNPJ n° 

33.089.180/0002-60 

Vigência: de 26/10/2021 a 26/10/2022 – 12 (doze) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 121.600,00 (cento e vinte e um mil e seiscentos reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta. 

FONE (19) 3575-9000. 

Proc. Adm.  

n° 510/2021 

Folha 

EXTRATO DE CONTRATO